
Årsmelding fylkesƟnget okt - des 2019

Valresultatet, representantar og forhandlingar 
Ved valet Ɵl Vestland fylkesƟng fekk SV 6,4% av stemmene og med det 4 representantar i det første 
fylkesƟnget i Vestland. Allereie valnaƩa var forhandlingsutvalet i forhandlingar, og resultatet frå 
denne naƩa og påfølgjande fyrste veke eƩer valet, er at SV er i ein relaƟvt brei 
samarbeidskonstellasjon med med Sp, Ap, MDG, V og Krf. Av dei posisjonane som vart fordelt i desse 
forhandlingane fekk SV ein representant i fylkesutvalet og  nestleiaren i utval for samferdsle og 
mobilitet og opplæring og kompetanse. SV er i Ɵllegg representert i dei to andre fagutvala, og har fåƩ
nestleiaren i dei to utvala som står for 80% av budsjeƩet Ɵl nye Vestland fylkeskommune, og det er vi
nøgd med. Marthe Hammer er vald Ɵl gruppeleiar. I det nye Vestland fylkesƟng er det seƩ av meir 
midlar Ɵl frikjøp av fylkesƟngsrepresentantar, og med denne fordelinga av verv er Marthe Hammer 
heilƟdspoliƟkar for SV (90% frikjøpt). Det er fyrste gong SV har ein heilƟdspoliƟkar på fylket.
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Bilete 1: KonsƟtueringa av det fyrste fylkesƟnget i Vestland: Fv. Marthe Hammer, Marianne 
Sæhle, Åsmund Berthelsen og Symphorien Phombe.



SamarbeidsparƟa sin samarbeidsplaƪorm kan verte lest på Vestland SV sine heimesider. Ei utvikling i
meir miljøvennleg og reƪerdig retning var vikƟg for SV då vi gjekk inn i eit slikt breiƩ samarbeid. Det 
var avgjerande for samarbeidet å sikre eit fleirtal på fylket som sto støƩ på vidare utbygging av 
bybanen i Bergen og fortseƩe satsinga på kollekƟvtransport for storbyen og for heile distriktet. Vi er 
også glad for at samarbeidsparƟa vart einige om å prioritere «rassikring, tenleg veg, liv og helse før 
nye store vegprosjekt på fylkes-, riks- og europavegneƩet», samt «legge K5 alternaƟvet Ɵl grunn for 
ny veg og bane mellom Bergen og Voss og krav om samanhengande utbygging», i Ɵllegg Ɵl klare 
nullutsleppsmål ved Ɵldeling av nye anbod i ferje og busstrafikken. SV er også svært nøgd med å få 
slåƩ fast at «alle elevar skal ha reƩ Ɵl å gå på ein skule nær der dei bur, samstundes som ein også kan
søke på andre skuler dersom ein ønsker det.» Plaƪorma gjer det klart at: «Ulike inntaksmodellar skal
utgreiast med mål om å gjera inntaket meir reƪerdig, både gjennom å sikre eit godt Ɵlbod i distrikta,
meir mangfald i byskulane, framleis valfridom og meir tryggleik for elevar som i dag er uroa for 
reiseveg. Inntaket skal ikkje vere reint karakterbasert. Her skal ein sjå Ɵl andre fylkeskommunar sine 
inntaksmodellar.» DeƩe er ei av dei vikƟgaste sakene for våre veljarar. Dei ynskjer eit reƪerdig og 
godt opptakssystem med skuleƟlbod over heile fylket, og då er nærskuleprinsippet løysinga. 
Samarbeidsplaƪorma seier også nei Ɵl fleire kommersielle privatskuleplassar. Det er svært vikƟg at 
vi greier å stogge overetableringa av dei kommersielle private skulane i Bergen. Det nye fylket er eit 
tydeleg nynorskfylke. 

FylkesƟnget:
Representant – Marthe Hammer (Bergen)
Representant – Åsmund Berthelsen (Sunnłord)
Representant – Symphorien Phombe (Øygarden)
Representant – Marianne Sæhle (Bergen)
vara – Aud Kari Isane (Sogndal)
vara – Jeffrey Meijer (Bremanger)
vara – Ingrid Rekkavik (Bergen)
vara – Rafael Garrido (Askøy)
vara – Torunn Olsnes (Bergen)
vara – Steinar Øydvin (Sogndal)
vara – Anne BriƩ Sørensen (Bømlo)

Fylkesutvalet:
Representant – Marthe Hammer
vara – Åsmund Berthelsen
vara – Symphorien Phombe
vara – Marianne Sæhle

Utval for miljø og samferdsel:
Representant - Marthe Hammer (nestleiar)
vara – Ingrid Rekkavik
vara – Thor Olav Iversen
vara – Gaute Losnegård 

Utval for opplæring og kompentanse:
Representant – Åsmund Berthelsen (nestleiar)
vara – Jeffrey Meijer
vara – Torunn Olsnes
vara – BirgiƩe Holmełord Olsen Skibenes 

Utval for kultur, idreƩ og inkludering
Representant – Symphorien Phombe
vara – Aud Kari Isane
vara – Rafael Garrido
vara – Signe Ekeland

Utval for næring, naturressursar og innovasjon:
Representant – Marianne Sæhle
vara – Steinar Øydvin
vara -  Anne BriƩ Sørensen
vara – Torbjørn Taranger
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PoliƟske saker gjennom hausten
Hausten har vore prega av samanslåing, så dei heilt store sakene har ikkje komme. Men nokre få 
saker har det likevel vore vedtak på. Under er kort orientering frå dei ulike utvala, fylkesutvalet og 
fylkesƟnget.

Utval for miljø og samferdsle
Marthe Hammer er nestleiar i utvalet og har erfaring frå same utval i Hordaland. Det har ikkje vore 
dei store sakene, mest orienteringar, t.d. byveksƞorhandlingane. Hovudsaka om snøggbåtanbod i 
Sogn og Fjordane kom aldri Ɵl utvalet, men gjekk reƩ Ɵl fylkesutvalet.  Andre saker var høyring om 
Tokagjelet, og nullutsleppskrav Ɵl drosjeverksemda (utseƩ Ɵl januar 2020). Det er eit godt samarbeid 
i fraksjonen og godt samarbeid med leiaren frå Ap.

Utval for opplæring og kompetanse
Åsmund Berthelsen er nestleiar i utvalet og er med i planleggingsarbeidet med administrasjonen. Det
er eit godt og teƩ samarbeid i fleirtalsfraksjonen. Utvalet har lyst ut opplæringsƟlbodet for 2020/21 
med ein del endringar i høve inneverande skuleår. Elevtalet er på veg ned, noko som kjem Ɵl å 
påverke Ɵlbodet seinare år. For komande skuleår er det lyst ut fleire Ɵlbod enn det er rom for i det 
vedtekne budsjeƩet. Ein reduksjon i Ɵlboda vil fyrst skje når utvalet har sak om justering i april 
månad. Det er lagt opp Ɵl same krav om oppfylling av klassane som Ɵdlegare, i denne omgangen. 
Inntaksordninga i inneverande år vert vidareført i 2020/21. Inntaksordning for seinare år er sendt på 
brei høyring med fleire alternaƟve modellar, der også reƩen Ɵl å gå på nærskule er med. Frist for 
høyringa er seƩ Ɵl 23.2.2020. Eit stort fleirtal i utvalet og i fylkesƟnget har gåƩ mot forslaget frå 
regjeringa om å innføre eit såkalla friƩ skuleutval i heile landet. I samarbeidsplaƪorma og i vedtaket 
i fylkesƟnget er reƩen Ɵl å gå på ein skule nær der ein bur understreka. Samstundes som ein også 
kan søkje på andre skular dersom ein ønskjer det. I fråsegna frå utvalet/fylkesƟnget vert det peika på 
at framlegget frå departementet er «eit direkte inngrep i det lokale og regionale sjølvstyret og går på 
tvers av regionreforma om å desentralisere makt og mynde Ɵl fylkeskommunen». Det vikƟgaste for 
dei vidaregåande skulane er at ein unngjekk dei store kuƩa som var foreslåƩ av administrasjonen og 
fekk på plass vikƟge Ɵltak som skulepsykologar, skulefrokost og halde på miljøkoordinatorane i Sogn 
og Fjordane. I Ɵllegg Ɵl inntaktsordninga vert ny budsjeƩmodell  og eit mål og strategidokument for 
dei vidaregåande skulane vikƟge saker fyrste halvår i 2020. Åsmund Berthelsen skal vere saksordførar
for mål og strategidokumentet.

Utval for næring, naturressurs og innovasjon
Marianne Sæhle er representant i utvalet. Ho har møƩ på eit utvalsmøte og Steinar Øydvin har møƩ 
på eiƩ. Utvalet har haƩ mest orienteringar. I naturressursakene har ein allereie seƩ at koalisjonen 
stemmer ulikt.

Utval for kultur, idreƩ og integrering
Symphorien Phombe er representant i utvalet som har haƩ to møte i 2019. På første møte var det 
sak om høyring Ɵl lov om integrering, kor fleirtalsparƟa landa på ei god uƩale. Det er elles tydeleg at 
det har vore ulik kultur og praksis i forhold Ɵl musea, koordinering og oppfølging av desse i dei to 
fylka. DeƩe vil derfor vere saker i åra framover.  I budsjeƩet vart Bokbåten redda, men ein vil måƩe 
ta sƟlling Ɵl den på nyåret. Symphorien har også markert seg sterkt i Ferde AS saken, der det er 

SosialisƟsk VenstreparƟ                                                                sv.no 
Hagegata 22, 0653 Oslo                                              post@sv.no  

3



koblingar Ɵl Kongo. Stor sak i NRK, og vi ventar stor interesse på ei reell uavhengig og seriøs 
gransking. 

Fylkesutvalet
Ei stor, og kanskje den vikƟgaste saka i perioden, var snøggbåtanbodet for hurƟgbåtane i Sogn- og 
Fjordane. Ei krevjande sak kor administrasjonen vil utseƩe ambisjonen om nullutslepp Ɵl eƩer 2024, 
og ei sak der samarbeidsplaƪormens sine formuleringar om nullutslepp verkeleg vart saƩ på prøve, 
men kor vi klarte å lande eit breiƩ fleirtal (inkludert Høgre) for ein tydeleg og offensivt anbod på 
hurƟgbåtane. Les meir på Vestland fylkeskommune sine neƩsider (venter på at lenka skal komme 
igjen)

FylkesƟnget
Den store saka i fylkesƟnget var budsjeƩet for nye Vestland fylkeskommune. Det er varsla kraŌige 
kuƩ i fylkeskommunen sin økonomi i åra framover, og for SV har det vore vikƟg å sikre eit budsjeƩ 
som sikrar ei reƪerdig fordeling og ein grøn profil. For SV har det vore vikƟg å reversere kuƩ frå 
administrasjonen på vikƟge poliƟske Ɵltak som skulefrukost, skulepsykologar, elev-pc ordninga, og 
reversere ei rekke smålige kuƩ innan kultursektoren. SamarbeidsparƟa er også einige om å styrke 
kollekƟvtransporten i Bergensområdet og redusere prisane. Detaljane på deƩe vert å komme 
aƩende med når resultata av byveksƞorhandlingane er klare. SV er veldig glad for at Fargespel har 
komme inn på fylkesbudsjeƩet. Sjå SV sin facebookside for Symphorien Phombe siƩ innlegg om 
Ɵldelinga Ɵl Fargespel.

Ved deƩe fylkesƟnget hadde SV to interpellasjonar, ein om homoterapi på dei vidaregåande skulane 
(Marianne Sæhle) og om Førdełorden (Åsmund Berthelsen) og eiƩ spørsmål om sosial dumping på 
fylkeskommunale byggeplassar for nye vidaregåande skular (Åsmund Berthelsen). Meir om 
interpellasjonane og spørsmåla kan du finne på vlŅ.no.

Organisatorisk 
FylkesƟngsgruppa er oppteken av å involvere fleire medlemmar og Ɵllitsvalde i fylkesƟngsarbeidet. 
FylkesƟngsrepresentantane våre har derfor ein fraksjon rundt seg som kan hjelpe med å lese saker og
gi råd og innspel i forkant av utvalsmøta. Dei som sit i fraksjonen er fylkesƟngs-representanten i 
utvalet og vara Ɵl utvalet, og elles representantar som er oppnemd frå fylkestyret , eller som har 
jobba med desse sakene frå same posisjon Ɵdlegare. Sakene Ɵl utvalsmøta kjem omlag ei veke før, og
samstundes med at sakene kjem, vert fraksjonen Ɵl dei einskilde fylkesƟngsrepresentantane innkalla 
Ɵl zoommøte (elektronisk møte) på kveldsƟd.  Det er vikƟg å understreke at ein ikkje forventar at alle
i fraksjonen har lest alle dokumenta før møtet, men at ein set veldig pris på om folk har Ɵd å logge 
seg på og vere med i diskusjonen. Det har representantane stor nyƩe av. 

Til fylkesutvalet vil Marthe Hammer også forsøke å gjennomføre zoommøte på dagƟd med 
fylkesƟngsgruppa og vara Ɵl fylkesƟnget. DeƩe for å få vite kva som skjedde i utvalsmøta og 
orientere om status fram mot fylkesutvalet. På den måten vert gruppa betre førebudd Ɵl sjølve 
fylkesƟnget.
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FylkesƟngsmøta vert også lagt Ɵl ulike stader i fylket. Som regel er det gruppemøte måndagen før 
fylkesƟnget, og fylkesƟng tysdag og onsdag. Detaljar for deƩe avheng av kvar ein er, og kva saker 
som er på sakslista. Til desse gruppemøta er vara Ɵl sjølve fylkesƟnget inviterte. Er fylkesƟnget på 
reise vil fylkesƟngsgruppa, ved kapasitet, ta kontakt med lokallaget for å bli kjent, spreie informasjon 
og få innspel. Det same vil einskildrepresentantar gjere når utvalsmøta vert lagt rundt omkring, om 
ein har kapasitet Ɵl det. Veit de at vi kjem er det uanseƩ berre å ta kontakt. 

Frøydis Olaussen er fylkesƟngsgruppa sin sekretær. Ho var med i forhandlingane eƩer valet, og ho 
har vore med på alle  budsjeƪorhandlingane. Frøydis kallar inn Ɵl zoommøter og hjelper 
fylkesƟngsgruppa med det meste, alt frå å lese poliƟske saker, komme med forslag Ɵl 
interpellasjonar, utspel, legge ut saker på sosiale mediar og på neƩsidene våre, samt tek hand om 
økonomien saman med økonomiansvarleg. FylkesƟngsgruppa set veldig pris på jobben som Frøydis 
gjer. 

Vedlegg: Medielogg for fylkesƟngsrepresentantane for 2019
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Bilete 2: Det fyrste ordinære fylkesƟnget i desember 2019, Sogndal. Fv. Åsmund Berthelsen, 
Marianne Sæhle, Marthe Hammer, Symphorien Phombe.
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Bompengedebatt i SV: Vil gjere bussbilletten billigare enn bomringen i alle
norske byar

 NRK Hordaland 29.03.2019 06:05 150

Hun fronter vindkraft-motstand i SV  Bergens Tidende - Login 28.03.2019 06:28 151

Mener SV-lag bommer om bompenge-nei  Bergens Tidende 27.03.2019 154

- GI BILENE MINDRE VEI  Bergensavisen 26.03.2019 156

- Hva med en hovmester for syklistene på Nesttun?  Fanaposten 12.03.2019 13:29 158

Tek ikkje omkamp om Sotrasambandet  Vestnytt Pluss 08.03.2019 12:45 159

Åtte fine ting du kan gjøre på 8. mars  Bergens Tidende - Login 07.03.2019 20:20 161

Nå bygges rundkjøringen nabolaget hater  Bergensavisen Pluss 07.03.2019 06:27 164

BT inviterer til helaften  Bergens Tidende 07.03.2019 166

Pengane må gå til rassikring, ikkje Hordfast  Bergens Tidende 21.02.2019 167

Åsmund Berthelsen lokka tilbake til politikken av fjorddeponiet  Firda 17.02.2019 19:44 168

Det må bli billegare og lettare å reise miljøvennleg  Bergensavisen 14.02.2019 15:46 169

Oddny: Vi er menneske fyrst, bilistar så  Bergensavisen Pluss 13.02.2019 21:38 170

Vil ha skattefradrag for busskortet  Bergens Tidende 11.02.2019 172

Fylkeskommunen vitja vindparken  Fitjarposten 06.02.2019 16:26 174

Har regnet på hvordan reduserte bompenger slår ut for Hordaland  Bergens Tidende 03.02.2019 175

Nominert til årets politikerstemme  Innherred 29.01.2019 177

Biltrafikken går ned. SV spør: «Er det noen vits med mer veier?»  Bergensavisen Pluss 09.01.2019 12:38 178

Elevers frihet til å velge selv er ikke en bløff, SV!  Bergens Tidende 28.12.2019 180

Elevers frihet til å velge selv er ikke en bløff, SV!  Bergens Tidende - Login 27.12.2019 22:18 181

Julesongar med eigen vri  Hordaland Folkeblad 17.12.2019 182

Utvalsleiar i Vestland på bli-kjent-tur på Kystvegen  Firdaposten Pluss 10.12.2019 11:00 184

Vestland går for grøne snøggbåtar  Fjordabladet 04.12.2019 10:01 186

Vestland får miljøvenlege snøggbåtar  Fjordenes Tidende Pluss 04.12.2019 08:39 188

Vedtok historisk krav om utslippsfrie hurtigbåter  Energi og Klima 03.12.2019 23:04 190

Fylkesutvalet sa ja til miljøvenlege snøggbåtar  Firdaposten 03.12.2019 19:43 192

Vestland får miljøvenlege snøggbåtar  Hordaland
fylkeskommune

03.12.2019 17:04 193

Samlar seg om vestlandsbudsjettet  Fjordenes Tidende 29.11.2019 194

- Vi satsar på skulane i Vestland  Firdaposten 29.11.2019 195
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Samla om forslaget til det første budsjettet i Vestland fylke  Fjordingen 29.11.2019 197

Står samla om fylkesbudsjett  Hardanger Folkeblad 29.11.2019 199

Dei første løyvingane er klare  Fjordabladet 28.11.2019 17:00 200

Føreslår dyrare ferje og kutt i vaksine  Firda 28.11.2019 202

Har samla seg om Vestlands-budsjettet  Sogn Avis 28.11.2019 204

Samla om forslag til første budsjett i Vestland fylke  Fjordingen Pluss 27.11.2019 16:00 206

- Vi satsar på skulane i Vestland  Firdaposten Pluss 26.11.2019 17:43 208

Prioriterer innan tronge rammer - samde om Vestlandsbudsjettet  Sogn Avis 26.11.2019 17:15 210

Satsar på skule, klima og frivillig arbeid  Fjordenes Tidende Pluss 26.11.2019 13:55 212

Tek steg mot to ferjer  Hordaland Folkeblad 26.11.2019 13:42 214

Tek steg mot to ferjer  Hordaland Folkeblad 26.11.2019 13:42 215

Tek steg mot to ferjer  Hordaland Folkeblad 26.11.2019 13:42 216

Foreslår færre bussar og høgare billettprisar  Nordhordland 23.11.2019 217

Nye Vestland: Føreslår dyrare ferje og kutt i vaksine  Firdaposten Pluss 19.11.2019 14:49 219

Nye Vestland: Føreslår dyrare ferje og kutt i vaksine  Firda Pluss 19.11.2019 14:21 221

Fylkesrådmannen i nye Vestland foreslår færre bussar og høgare
billettprisar

 Avisa Nordhordland Pluss 19.11.2019 05:30 223

Frå nasjonal ramme til verneplan  Firda 19.11.2019 226

Frå nasjonal ramme til verneplan  Firda 18.11.2019 08:22 227

Det er på tide med likeløn!  Fjordabladet 15.11.2019 228

Det er på tide med likeløn!  Firda 14.11.2019 09:17 229

Det er på tide med likeløn!  Midtsiden 13.11.2019 15:00 230

Foreslår færre busser og høyere billettpriser  Bergensavisen Pluss 12.11.2019 10:47 231

Frå nasjonal ramme til verneplan for kyst og fjellandskap  Strilen 12.11.2019 234

Det blir lett «lotto» å ta Stortinget på ordet  Bergensavisen 12.11.2019 235

Frå nasjonal ramme til verneplan for kyst og fjelllandskap  Fjordabladet 05.11.2019 237

Frå nasjonal ramme til verneplan for kyst og fjelllandskap  Hordaland Folkeblad 02.11.2019 08:00 238

22 får over 500.000 i lønn  Nordhordland 02.11.2019 239

Frå nasjonal ramme til verneplan for kyst og fjell  Firdaposten 01.11.2019 241

Frå nasjonal ramme til verneplan for kyst og fjellandskap  Hardanger Folkeblad 01.11.2019 242

«Det å berre skrote den nasjonale ramma for vindkraft, er ikkje ein veg å
gå»

 Fjordenes Tidende 31.10.2019 19:30 243

22 får over 500.000 i lønn  Avisa Nordhordland Pluss 24.10.2019 20:45 244

22 får over 500.000 i godtgjersle  Firda Pluss 24.10.2019 12:46 248

Får 500.000 eller mer i lønn for 20 møter  Hardanger Folkeblad
Pluss

24.10.2019 06:19 251

22 får over 500.000 i lønn  Bergensavisen Pluss 24.10.2019 06:19 255

Vi rettar om fylkestinget  Nordhordland 23.10.2019 259

Desse skal styra Vestland  Sogn Avis 23.10.2019 260

Fem frå nord fekk plass i det nye fylkesutvalet - og to av dei er frå Fjaler  Firda 22.10.2019 262

Slik er posisjonane fordelt blant politikarane i nye Vestland  Avisa Nordhordland Pluss 20.10.2019 01:01 263

No er Jon Askeland på toppen i Vestland  Nordhordland 19.10.2019 266

Nordfjord-benken i Vestland  Fjordingen 18.10.2019 268

Fem frå nord fekk plass i det nye fylkesutvalet - og to av dei er frå Fjaler  Firda Pluss 17.10.2019 10:56 270

Røysta blankt til fylkesutvalet  Sogn Avis 17.10.2019 271

Hestetun opna første vestlandsting med å ønska Rogaland og Sunnmøre
velkomen

 Porten 16.10.2019 10:01 272

- Skal gjere mitt beste for oss alle  Firda Tidend 16.10.2019 06:06 273

FNB STEMTE MOT HØYRE-KANDIDAT  Bergensavisen 16.10.2019 275

Bompengepartiet stemte på MDGs varaordførarkandidat  NRK Hordaland 15.10.2019 20:59 277
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FNB stemte mot Høyre og Frps ordførerkandidat på fylket  Bergensavisen Pluss 15.10.2019 18:23 278

Vil gjere sitt beste for oss alle i Vestland  Sogn og Fjordane
fylkeskommune

15.10.2019 16:05 286

Jon Askeland (Sp) vald til fylkesordførar  Fjordingen 15.10.2019 16:02 287

Vil gjere sitt beste for oss alle i Vestland  Fjordabladet 15.10.2019 15:39 289

Skal gjere sitt beste for oss alle i Vestland  Hordaland
fylkeskommune

15.10.2019 14:56 291

Første fylkesting i Vestland  Fjordingen 15.10.2019 292

Søviknes fekk flest personstemmer - Bjørlo på topp 10  Fjordingen Pluss 14.10.2019 08:00 294

Passasjerane skal ikkje betala på ferja  Sunnhordland 02.10.2019 09:40 295

Ikkje passasjerbetaling på Autopass-ferjer  Hordaland
fylkeskommune

01.10.2019 17:27 296

Desse 65 skal styre Vestland  Nordhordland 25.09.2019 297

Tre frå Kinn i det nye fylkestinget  Firdaposten Pluss 18.09.2019 13:29 299

Sunnhordland dårligst representert i fylkestinget  Bergens Tidende 18.09.2019 302

Desse 65 skal styre fylket  Hardanger Folkeblad 18.09.2019 307

Sunnhordland er dårligst representert i nye Vestland fylkesting  Bergens Tidende - Login 17.09.2019 21:19 309

Desse 65 skal styre fylket  Kvinnheringen 17.09.2019 10:13 314

Fylkestingskandidatane i Vestland er klare  Fjordabladet 17.09.2019 317

- Låg underforstått at vi snakka om ordførarløna  Firda 17.09.2019 318

Desse kom også inn det nye Vestland fylkesting:  Fjordingen 17.09.2019 320

Klatra forbi toppkandidaten  Fjordabladet 17.09.2019 321

Her er det nye fylkestinget  Bygdanytt 17.09.2019 323

Golis vert fylkesvaraordførar  Hordaland Folkeblad 17.09.2019 325

Desse kom inn i det nye Vestland fylkesting  Hordaland
fylkeskommune

16.09.2019 13:37 327

Hestetun er ferdig som fylkesordfører  Fanaposten 16.09.2019 08:00 328

Dei skal sitja i Vestland sitt første fylkesting  Sogn Avis 16.09.2019 331

Bjørlo vart Venstre-topp i Vestland  Fjordingen 15.09.2019 08:00 333

Dette er dei 65 som skal styre nye Vestland: Sjå kven som fekk flest
personstemmer

 Avisa Nordhordland Pluss 15.09.2019 05:31 336

Desse kom inn i nye Vestland fylkesting  Sogn og Fjordane
fylkeskommune

14.09.2019 18:50 339

Gjekk til topps også i fylkeskommunen  Fjordenes Tidende Pluss 14.09.2019 18:27 340

Bjørlo blei Venstre-topp i Vestland  Sunnmørsposten 14.09.2019 17:50 343

Her er det nye fylkestinget  Bygdanytt Pluss 14.09.2019 17:35 346

Her er det nye fylkestinget  Askøyværingen Pluss 14.09.2019 17:24 349

Klatra frå 4. til 1.plass  Fjordabladet 14.09.2019 17:23 352

Her er det nye fylkestinget  Vestnytt Pluss 14.09.2019 17:21 355

Desse 65 skal styre fylket  Firda Pluss 14.09.2019 17:11 358

Desse 65 skal styre fylket  Hardanger Folkeblad
Pluss

14.09.2019 17:11 361

Første fylkesordfører i Vestland  Bergensavisen 14.09.2019 364

Jon Askeland blir fylkesordførar  Hordaland
fylkeskommune

13.09.2019 18:22 366

Han blir Vestlands første fylkesordfører  Bergensavisen Pluss 13.09.2019 17:01 367

Han blir Vestlands første fylkesordfører  Hardanger Folkeblad
Pluss

13.09.2019 17:01 369

Ingen toppjobb for Hestetun  Bergens Tidende 13.09.2019 371

Ingen toppjobb for Hestetun  Bergens Tidende - Login 12.09.2019 17:30 374

47 hordalendinger ble valgt inn i det nye fylkestinget i Vestland  Bergensavisen 11.09.2019 377

- Mangler tariffavtale  Bergensavisen 08.09.2019 379
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FOR DÅRLIGE GARDEROBER  Bergensavisen 08.09.2019 380

Bybanens fremtid er sikret økonomisk  Bergens Tidende - Login 07.09.2019 18:12 382

DAG VELGER BIL TIL SMÅTURER  Bergensavisen 07.09.2019 384

Fagforeningsleder: - Arbeidere mangler tariffavtale  Bergensavisen Pluss 06.09.2019 12:40 386

Regjeringa lokkar med luftpengar  Bergens Tidende 06.09.2019 388

Krever hurtig opprustning av Arna-Voss: - Bare flaks at ikke flere liv har
gått tapt

 Bergens Tidende - Login 04.09.2019 00:05 389

K5 hastar mest, det er alle samde om  Hordaland 03.09.2019 21:58 392

SV vil la Alver avgjere om Lonane  Strilen Pluss 03.09.2019 16:00 393

Fryd og gammen i idrettsdebatt  Bergensavisen Pluss 02.09.2019 22:55 394

BILLIGERE MED EL  Bergensavisen 02.09.2019 396

Inntakssystem for dei mange, ikkje for dei få!  Sogn Avis 02.09.2019 398

Kua skaper splid mellom partia  Nationen 31.08.2019 400

Kryss ei kvinne!  Sogn Avis 31.08.2019 401

Naturvernforbundet vil stoppe ferjefri E39  Nynorsk Pressekontor 30.08.2019 402

Vil stoppa Noregs største vegprosjekt med nasjonalpark  NRK Hordaland 30.08.2019 10:47 403

Kryss ei kvinne  Fjordabladet 30.08.2019 404

Kvinners rett til å råde over eigen kropp  Fjordingen 30.08.2019 405

Her er lesarbreva i Strilen  Strilen 29.08.2019 16:41 406

Betyr det noko kva lokale folkevalde meiner om abortlova?  Midtsiden 29.08.2019 10:33 408

Betyr det noko kva lokale folkevalde meiner om abortlova?  Sogn Avis 29.08.2019 409

Bruk lokaldemokratiet for å stoppe vindmøllene!  Strilen 27.08.2019 410

Lesarbrev: Bruk lokaldemokratiet for å stoppe vindmøllene!  Strilen Pluss 26.08.2019 21:31 412

Bruk lokaldemokratiet for å stoppe vindmøllene!  Fitjarposten 26.08.2019 14:46 414

Bruk lokaldemokratiet for å stoppe vindmøllene!  Kvinnheringen 26.08.2019 415

Ei farlegare verd  Firda 26.08.2019 417

Bruk lokaldemokratiet for å stoppe vindmøllene!  Avisa Nordhordland 24.08.2019 09:00 419

Bybane over Bryggen er eneste farbare vei  Bergens Tidende 23.08.2019 421

Sjå dei politiske utspørjingane her  NRK Sogn og Fjordane 22.08.2019 11:16 423

Ho vil ha slutt på vindkraftutbygginga  Hordaland 22.08.2019 424

Kan slippe å betale for Bybanen i Bergen  Bergens Tidende - Login 19.08.2019 20:52 426

Vil ha stans i vindkraftutbygginga  Firda Tidend 15.08.2019 15:30 428

SV og Sp på Vestlandet vil ha stans i vindkraftutbygginga  Nynorsk Pressekontor 15.08.2019 429

Både SV og Sp krever vindkraft-stans på Vestlandet  Bergens Tidende - Login 14.08.2019 18:35 430

- Fylket går først  Nordhordland 14.08.2019 433

Vindmøllene utslettar villmarka  Fjordenes Tidende 13.08.2019 435

No skal lokalradioen ut på valturné  NRK Sogn og Fjordane 12.08.2019 18:50 437

Valg 2019: NRK sender 25 debatter på tre uker fra hele Hordaland  NRK Hordaland 12.08.2019 07:18 438

Jon Askeland jaktar makta og fylkesordførarjobben i Vestland fylke: Samla
toppane i Vestland Sp til fest heime i hagen

 Avisa Nordhordland Pluss 10.08.2019 20:45 439

Krever nasjonalt forbud for å få bukt med strippeklubben: - Byrådet har
vært for feige!

 Fredriksstad Blad Pluss 07.08.2019 12:05 442

Krever nasjonalt forbud mot strippeklubber  Avisa Nordland Pluss 07.08.2019 11:51 444

Krever nasjonalt forbud for å få bukt med strippeklubben: - Byrådet har
vært for feige!

 Nettavisen Pluss 07.08.2019 10:11 446

Krever nasjonalt forbud for å få bukt med strippeklubben: - Byrådet har
vært for feige!

 Bergensavisen Pluss 07.08.2019 08:36 449

- BYRÅDET HAR VÆRT FOR FEIGE  Bergensavisen 07.08.2019 452

ØNSKER EN FULL BUSS-OVERSIKT  Bergensavisen 04.07.2019 454

Bybanen er feminisme  Bergens Tidende 04.07.2019 455
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- Dei har skjønt at dette likar vi ikkje  Strilen Pluss 21.06.2019 08:45 457

Lesarbrev: Noreg må jobbe for ei human løysing for flyktningar i Europa  Os & Fusaposten 20.06.2019 12:41 459

Disse kan du velge mellom  Bergensavisen Pluss 17.06.2019 23:34 461

Disse kan du velge mellom  Bergensavisen 17.06.2019 464

- Vil ha helt ny abortlov  Bergensavisen 14.06.2019 17:37 466

- Halvparten av det de betaler for å kjøre i bydelen, går til å drive bommene
som sperrer dem ute

 Bergensavisen Pluss 12.06.2019 19:36 468

Gigantprosjektet som illustrerer Frps bompengekrise  Aftenposten 11.06.2019 470

Har laget naturskjønne sykkelruter til bergenserne  Bergensavisen 10.06.2019 16:25 472

Ta i bruk sjøvegen som kollektiv transportåre  VestNytt 04.06.2019 474

Vil ha bydelsbusser i Åsane  Bergensavisen 23.05.2019 15:30 476

Det frie skulevalet er ikkje fritt - for alle  Avisa Nordhordland 16.05.2019 11:00 478

Kven prioriterte eigentleg rassikring i NTP?  Hardanger Folkeblad 13.05.2019 480

Årets russebil er grøn  Hordaland 09.05.2019 481

Rektor skal avgjere fråvær ved klimastreik  Hordaland
fylkeskommune

02.05.2019 16:20 483

Få bussen fram nord i Åsane  Bergens Tidende 02.05.2019 484

Inntakssystem for dei mange, ikkje for dei få!  Firda 26.04.2019 485

Dette er 1. mai-talerne landet rundt  Dagsavisen 25.04.2019 16:44 487

Dette er 1. mai-talerne landet rundt  Dagsavisen
Rogalandsavis

25.04.2019 16:44 491

Dette er 1. mai-talerne landet rundt  FriFagbevegelse.no 25.04.2019 14:00 496

Dette er 1. mai-talerne landet rundt  Fagbladet 25.04.2019 14:00 501

Vidaregåande skule med eit inntakssystem for dei mange, ikkje for dei få!  Firda 25.04.2019 11:13 506

Hurtigbåt kan få stoppestad på Brattholmen  Vestnytt Pluss 24.04.2019 20:26 508

Vidaregåande med inntakssystem for dei mange, ikkje for dei få!  Sogn Avis 15.04.2019 510

Inntaksystem for dei mange, ikkje for dei få!  Hordaland Folkeblad 13.04.2019 14:57 512

Inntaksystem for dei mange, ikkje for dei få!  Hordaland Folkeblad 12.04.2019 514

Monstervindmøllene må til havs  Bergensavisen 03.04.2019 516

- SV seier nei til Hordfast, ja til rassikring  Hardanger Folkeblad
Pluss

02.04.2019 05:00 518

«Noen forskjeller må det være»  Bergensavisen Pluss 31.03.2019 09:50 519

Vanvittig  Bergensavisen 31.03.2019 522

Vindturbiner hører ikke hjemme her  Bergensavisen Pluss 30.03.2019 15:57 523

Vindturbiner hører ikke hjemme her  Bergensavisen 30.03.2019 525

Blankt nei til nye vindmøller  Bergensavisen Pluss 29.03.2019 17:29 527

Hun fronter vindkraftmotstand i SV  Bergens Tidende 28.03.2019 529

Det blåser opp til vindkraftstrid på SV-landsmøtet  Aftenposten 27.03.2019 531

SV-lag vil si nei til bompenger. - Uansvarlig, svarer Vestland SV  Bergens Tidende - Login 26.03.2019 19:53 533

Det blåser opp til vindkraftstrid: SV-landsmøtet kan si nei til vindmøller på
land

 Aftenposten - Login 26.03.2019 19:48 536

Slik skal bussene komme frem: - Gi bilene mindre vei!  Bergensavisen Pluss 25.03.2019 17:54 539

Hovmester på sykkelparkeringen på Nesttun  Fanaposten 12.03.2019 541

Tek ikkje omkamp om Sotrasambandet  VestNytt 08.03.2019 542

NABOMISNØYE  Bergensavisen 07.03.2019 543

BT inviterer til helaften  Bergens Tidende - Login 05.03.2019 21:00 544

Sju spørsmål og interpellasjonar til fylkestinget  Hordaland
fylkeskommune

04.03.2019 17:52 545

- Folk kan nok oppfatte det som litt for tungvint  Fanaposten 22.02.2019 546

Sykkelparkering - ikke «sutalaust» nok  Fanaposten 22.02.2019 547
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Pengane må gå til rassikring, ikkje Hordfast  Bergens Tidende - Login 19.02.2019 10:51 548

Vi er menneske fyrst, bilistar så  Bergensavisen 13.02.2019 549

Det må bli billegare og lettare å reise miljøvennleg  Bergensavisen 12.02.2019 551

To frå Kvam på valliste  Hordaland Folkeblad 12.02.2019 552

Inn i styret i nye Vestland SV  Sunnhordland 10.02.2019 17:41 553

SV vil ha skattefradrag for busskortet  Bergens Tidende - Login 10.02.2019 16:44 554

SV landsmøte Flesland Marthe Hammer  Bergens Tidende 09.02.2019 556

SV landsmøte Flesland Marthe Hammer og Audun Lysbakken  Bergens Tidende 09.02.2019 557

Slik kan bompengene rundt Bergen reduseres  Bergens Tidende - Login 02.02.2019 11:31 558

SKEPTISK TIL MER VEI  Bergensavisen 09.01.2019 560
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Men ville ikkje at Vestlandstinget skulle støtte dei  Firda 23.12.2019 7

Berthelsen om Følling: - Gruvekrava hennar er berre eit spel  Firda Pluss 20.12.2019 11:54 9

Applaus for SVs Åsmund Berthelsen  Firda 20.12.2019 11

Applaus for Åsmund Berthelsen (SV)  Firda 19.12.2019 11:24 12

Varaordførarløn - respektlaust mot prosjektgruppa  Firda 19.12.2019 13

Ho var med på å reise Engebøkrav - men ville ikkje at Vestlandstinget
skulle støtte dei

 Firda Pluss 18.12.2019 17:10 15

Varaordførarløn - respektlaust mot prosjektgruppa  Firda 17.12.2019 11:23 17

No blir det gruvedebatt i Vestlandstinget  Firda 17.12.2019 19

No blir det gruvedebatt i Vestlandstinget  Firda Pluss 13.12.2019 05:00 21

- Debatten om lønn til varaordføraren eit skot i foten for Sunnfjfjord
kommune

 Firda 29.11.2019 23

- Debatten om lønn til varaordføraren eit skot i foten for Sunnfjord
kommune

 Firda Pluss 27.11.2019 18:29 25

Kom ingen veg med motstanden mot Jennys løn  Firda 23.11.2019 27

Kom ingen veg med motstanden mot Jennys løn  Firda Pluss 21.11.2019 21:35 29

Fritak frå politikken for å vere rektor  Firda 16.11.2019 31

Får fritak frå politikken for å vere rektor  Firda Pluss 14.11.2019 05:05 33

- Nordic Minings utvinningsrett er ugyldig  Firda 12.11.2019 35

Juristar: - Nordic Minings utvinningsrett er ugyldig  Firdaposten Pluss 11.11.2019 06:37 38

Juristar: - Nordic Minings utvinningsrett er ugyldig  Firda Pluss 10.11.2019 20:30 41

Myrvang stengde for deponi-nei  Firda 28.10.2019 44

Myrvang (Ap) røysta mot sitt eige parti - og stengde for deponi-nei  Firda Pluss 25.10.2019 13:21 46

- Avtalen innanfor det som er korrupsjon  Firda 24.10.2019 48

Desse skal styra Vestland  Sogn Avis 23.10.2019 50

SV og kva som skal skje med Vestland fylke  Hordaland 22.10.2019 52

SV og regionreforma  Firda 22.10.2019 53

Slik er verva i Sunnfjord kommune  Firda 22.10.2019 54

Fem frå nord fekk plass i det nye fylkesutvalet - og to av dei er frå Fjaler  Firda 22.10.2019 57

SV og Vestland fylke  Fjordingen 22.10.2019 58



SV og Vestland  Sogn Avis 22.10.2019 59

SV og regionreforma  Firda 21.10.2019 08:54 60

Slik er posisjonane fordelt blant politikarane i nye Vestland  Avisa Nordhordland Pluss 20.10.2019 01:01 62

Slik er verva i Sunnfjord kommune fordelt  Firda Pluss 19.10.2019 14:41 65

No er Jon Askeland på toppen i Vestland  Nordhordland 19.10.2019 71

Navelsaker: - Avtalen innanfor det som er korrupsjon  Firda Pluss 18.10.2019 19:20 73

Slik har dei fordelt dei politiske verva i Vestland  Sogn Avis 18.10.2019 13:37 76

3 av 8 leiarverv til nordfylket  NRK Sogn og Fjordane 18.10.2019 11:34 78

Fem frå nord fekk plass i det nye fylkesutvalet - og to av dei er frå Fjaler  Firda Pluss 17.10.2019 10:56 79

Her blir to vestlandsfylke til eitt  Firda 17.10.2019 80

Her blir to vestlandsfylke til eitt  Firdaposten Pluss 16.10.2019 12:26 82

Her blir to vestlandsfylke til eitt  Avisa Nordhordland Pluss 16.10.2019 10:30 84

Lagleg til for hogg  Klassekampen 16.10.2019 86

Her blir to vestlandsfylke til eitt  Firda Pluss 15.10.2019 23:17 88

FNB stemte mot Høyre og Frps ordførerkandidat på fylket  Bergensavisen Pluss 15.10.2019 18:23 90

Berthelsen og SV framleis på krigsstien  Firda 15.10.2019 98

Sunnfjord: Ap ferdig med varaordførarbråket, SV framleis på krigsstien  Firda Pluss 11.10.2019 20:28 100

Mot kaos på regionplan  Dagens Perspektiv 11.10.2019 102

Usemje om skilsmisse i Vestland  Fjordabladet 08.10.2019 104

Usemje om Vestland  Firda Tidend 05.10.2019 12:01 105

Sp og SV vurderer å stanse Vestland fylke  Bergensavisen 05.10.2019 107

Sp og SV vurderer å stanse Vestland fylke  Romsdals Budstikke 05.10.2019 108

Vurderer å stanse Vestland fylke  Haugesunds Avis 05.10.2019 109

Sp og SV vurderer å stanse Vestland fylke  Tønsbergs Blad 05.10.2019 110

Sp og SV vurderer å stanse Vestland fylke  Bergensavisen 04.10.2019 13:49 111

Sp og SV vurderer å stanse Vestland fylke  Nettavisen 04.10.2019 13:37 112

Sp og SV vurderer å stanse Vestland fylke  Dagsavisen 04.10.2019 13:35 113

Sp og SV vurderer å stanse Vestland fylke  Firda Tidend 04.10.2019 13:34 114

Sp og SV vurderer å stanse Vestland fylke  Nationen 04.10.2019 13:32 115

Sp og SV vurderer å stanse Vestland fylke  Nordvestnytt 04.10.2019 13:31 116

Sp og SV vurderer å stanse Vestland fylke  Fjordabladet 04.10.2019 13:31 117

Sp og SV vurderer å stanse Vestland fylke  Resett 04.10.2019 13:31 118

Sp og SV vurderer å stanse Vestland fylke  Sunnmøringen 04.10.2019 13:31 119

Sp og SV vurderer å stanse Vestland fylke  Midsundingen 04.10.2019 13:31 120

Vurderer å stanse Vestland fylke  VG Nyhetsdøgnet 04.10.2019 13:23 121

Sp og SV vurderer å stanse Vestland fylke  NTBtekst 04.10.2019 122

Usemje om skilsmisse i Vestland  Fjordabladet 04.10.2019 12:33 123

Usemje om skilsmisse i Vestland  Nynorsk Pressekontor 04.10.2019 125

Leder Mot kaos på regionplan  Dagens Perspektiv 04.10.2019 10:17 126

Sp og SV vil oppløse Vestland  Kommunal Rapport 04.10.2019 09:11 127

Viken-opprøret spreier seg til andre storfylke  NRK 04.10.2019 06:22 129

Vedtok avtale med Nordic Mining med 11 mot 9 stemmer  Firda 04.10.2019 130

Er Firda bevisst sitt ansvar?  Firda 03.10.2019 132

Er Firda bevisst sitt ansvar?  Firda 02.10.2019 08:15 134

Vedtok avtale med Nordic Mining med 11 mot 9 stemmer  Firda Pluss 27.09.2019 16:54 136

Vil krevje over 800 millionar  Firda 26.09.2019 138

Desse 65 skal styre Vestland  Nordhordland 25.09.2019 140

Varslar Engebø-søksmål på over 800 millionar  Firda Pluss 23.09.2019 18:02 142
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Saknar miljøkompetanse i Nordic Rutile sin søknad  Firda 19.09.2019 144

Tre frå Kinn i det nye fylkestinget  Firdaposten Pluss 18.09.2019 13:29 146

Desse skal styre kommunane dei neste fire åra  NRK Sogn og Fjordane 18.09.2019 12:55 149

Desse 65 skal styre fylket  Hardanger Folkeblad 18.09.2019 150

Sunnhordland dårligst representert i fylkestinget  Bergens Tidende 18.09.2019 152

«Sunnfjord» mista farten  Sogn Avis 18.09.2019 157

Sunnhordland er dårligst representert i nye Vestland fylkesting  Bergens Tidende - Login 17.09.2019 21:19 159

Saknar miljøkompetanse i Nordic Rutile sin søknad  Firda Pluss 17.09.2019 19:11 164

Desse 65 skal styre fylket  Kvinnheringen 17.09.2019 10:13 167

- Låg underforstått at vi snakka om ordførarløna  Firda 17.09.2019 170

- Start forhandlingane på nytt  Firda 17.09.2019 172

Ber Grotle om å begynne på nytt  Firda 17.09.2019 175

Fylkestingskandidatane i Vestland er klare  Fjordabladet 17.09.2019 176

Tiltrua sett på spel - start på nytt!  Firda 17.09.2019 177

Her er det nye fylkestinget  Bygdanytt 17.09.2019 179

Desse kom også inn det nye Vestland fylkesting:  Fjordingen 17.09.2019 181

Sogn Avis rettar:  Sogn Avis 17.09.2019 182

- Start forhandlingane på nytt  Firda Pluss 16.09.2019 20:59 183

Desse kom inn i det nye Vestland fylkesting  Hordaland
fylkeskommune

16.09.2019 13:37 187

Tiltrua sett på spel - start på nytt!  Firda 16.09.2019 09:15 188

Hestetun er ferdig som fylkesordfører  Fanaposten 16.09.2019 08:00 190

Dei skal sitja i Vestland sitt første fylkesting  Sogn Avis 16.09.2019 193

Bjørlo vart Venstre-topp i Vestland  Fjordingen 15.09.2019 08:00 195

Dette er dei 65 som skal styre nye Vestland: Sjå kven som fekk flest
personstemmer

 Avisa Nordhordland Pluss 15.09.2019 05:31 198

Desse kom inn i nye Vestland fylkesting  Sogn og Fjordane
fylkeskommune

14.09.2019 18:50 201

Gjekk til topps også i fylkeskommunen  Fjordenes Tidende Pluss 14.09.2019 18:27 202

Bjørlo blei Venstre-topp i Vestland  Sunnmørsposten 14.09.2019 17:50 205

Her er det nye fylkestinget  Bygdanytt Pluss 14.09.2019 17:35 208

Her er det nye fylkestinget  Askøyværingen Pluss 14.09.2019 17:24 211

Klatra frå 4. til 1.plass  Fjordabladet 14.09.2019 17:23 214

Her er det nye fylkestinget  Vestnytt Pluss 14.09.2019 17:21 217

Desse 65 skal styre fylket  Firda Pluss 14.09.2019 17:11 220

Desse 65 skal styre fylket  Hardanger Folkeblad
Pluss

14.09.2019 17:11 223

Varaordfører får ikke millionlønn likevel  VG Nett 13.09.2019 10:52 226

- Det vert spennande!  Fjordingen 13.09.2019 229

Her er lista over dei mest populære  Firda 13.09.2019 231

Førebels 18 frå Sogn og Fjordane  Fjordenes Tidende 13.09.2019 234

1,3 millioner i lønn til varaordfører  Dagbladet 12.09.2019 22:07 235

Varaordfører får millionlønn  VG Nett 12.09.2019 20:22 237

Meiner Grotle og Følling er uetiske  NRK Sogn og Fjordane 12.09.2019 20:10 239

Forhandla i sju timar. Kom ikkje i mål  Firda 12.09.2019 240

- Håpar Eliane (MDG) blir Sunnfjord-ordførar  Firda 12.09.2019 242

Ove gjekk frå 35. plass og rett inn i kommunestyret  Firda 12.09.2019 244

Her er lista over dei mest populære politikarane i Sunnfjord  Firda Pluss 11.09.2019 19:54 246

Maktspelet i Sunnfjord: Hardt mot hardt, og ei dronning i sjakk  Firda Pluss 11.09.2019 14:39 249

Sogn og Fjordane får 18 representantar i Vestland fylkesting  Firda 11.09.2019 251
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No er det klart: Desse 45 skal styre Sunnfjord  Firda Pluss 10.09.2019 19:06 253

Gav seg etter sju timar med forhandlingar  Firda Pluss 10.09.2019 16:22 256

- Håpar Eliane (MDG) blir Sunnfjord-ordførar  Firda Pluss 10.09.2019 15:53 258

Lovar å kjempe hardt for Nordfjord  Fjordenes Tidende Pluss 10.09.2019 15:03 260

- Det er heilt rått!  Fjordingen Pluss 10.09.2019 11:24 262

Slik var valnatta i Førde. Sjå bilda  Firda Pluss 10.09.2019 09:59 264

Reksnes i fylkestinget  Fjordabladet 10.09.2019 09:00 266

Desse er inne i Vestland fylkesting  Firda Pluss 10.09.2019 00:22 268

36,9 prosent av Firda-lesarane vil ha Grotle  Firda 07.09.2019 270

Slik stod dei fram  Firda 07.09.2019 271

Dette svarar politikarane førstegongsveljarane  Firda Pluss 06.09.2019 10:58 273

- Berekraftig utvikling -  Fjordabladet 06.09.2019 278

Sunnfjord fekk ekstra tid - no rekk dei å gje uttale om Engebø  Firda 06.09.2019 279

Vidaregåande skule med eit inntaksystem for dei mange, ikkje for dei få!  Os & Fusaposten 06.09.2019 281

- Vindkraft på land er ikkje løysinga  Fjordabladet 06.09.2019 283

Vil bruke Førdefjorden i forhandlingar om makta i Sunnfjord  Firda 06.09.2019 284

Dei kjempar om makta i Sunnfjord. Slik stod dei fram  Firda Pluss 05.09.2019 19:23 285

36,9 prosent av Firda-lesarane vil ha Grotle  Firda Pluss 05.09.2019 11:24 288

Sunnfjord fekk ekstra tid - No rekk dei å gje uttale om Engebø  Firda Pluss 03.09.2019 21:56 290

Vil bruke Førdefjorden i forhandlingar om makta i Sunnfjord  Firda Pluss 03.09.2019 14:24 292

Debatt: Kven skal styre Sunnfjord?  Firda Pluss 03.09.2019 09:59 293

Sunnfjord-valet: SV har fått miljø-medvind, Venstre slit  Firda Pluss 03.09.2019 05:05 294

SV har fått miljømedvind i segla  Firda 03.09.2019 296

SV har fått miljø-medvind, Venstre slit  Firda 03.09.2019 297

Mange samkøyrde fylkespolitikarar  Fjordabladet 03.09.2019 299

Prioriterer vegar og hurtigbåt  Fjordenes Tidende 03.09.2019 301

Medvind for SV i Sunnfjord  NRK Sogn og Fjordane 02.09.2019 22:01 302

Mange samkøyrde fylkespolitikarar  Fjordabladet Pluss 02.09.2019 17:00 303

Prioriterer vegar og hurtigbåt  Fjordenes Tidende Pluss 02.09.2019 15:07 305

No er ikkje eitt einaste anleggsarbeid i gang hos oss  Firda 02.09.2019 307

Øker presset for at ny storkommune får avgjøre gruveplaner  Bergens Tidende 02.09.2019 309

Inntakssystem for dei mange, ikkje for dei få!  Sogn Avis 02.09.2019 311

Øker presset for at ny storkommune får avgjøre gruveplaner  Bergens Tidende - Login 31.08.2019 20:07 313

E39-opprustinga i Sogn og Fjordane har stoppa: No er ikkje eitt einaste
anleggsarbeid i gang

 Avisa Nordhordland Pluss 31.08.2019 05:29 315

Gatefest i Førde  Firda 29.08.2019 317

Valet kan snu opp ned på Førdepakken  Firda 29.08.2019 318

Ei farlegare verd  Sogn Avis 29.08.2019 321

Valet kan snu opp ned på Førdepakken  Firda Pluss 28.08.2019 21:34 323

E39-opprustinga har stoppa. No er ikkje eitt einaste anleggsarbeid i gang
hos oss

 Firda Pluss 28.08.2019 05:30 326

SV vil ha revisjon av Førdepakken  Firda 27.08.2019 328

SV vil ha gjennomgang av Førdepakken  Firda 26.08.2019 10:37 330

Ei farlegare verd  Firda 26.08.2019 332

Vedtaket som gjer at Nordic Mining er endå eit steg nærare  Firda 26.08.2019 334

Dei vil gjere skulen «all inclusive»  Firda 26.08.2019 336

SV går til val på leksefri skule  Firda 26.08.2019 338

SV går til val på tre prøveprosjekt i Sunnford-skulen  Firda Pluss 25.08.2019 18:50 339

Stiller til debattmøte før det første fylkesvalet i Vestland  Fjordenes Tidende 25.08.2019 08:51 342
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Vart utfordra: No vil Grotle (H) sikre at storkommunen får ta
gruvestandpunkt

 Firda Pluss 24.08.2019 11:20 343

Brei skepsis mot vindmølleplanane  Firda 24.08.2019 345

Ingen medvind for vindkrafta  Firda 24.08.2019 347

Grotle vart utfordra  Firda 24.08.2019 348

Brei skepsis mot vindmølleplanane blant listetoppane i Sunnfjord  Firda Pluss 23.08.2019 17:47 350

Foreinar rettferdig fordeling med klima og miljø  Fjordabladet 23.08.2019 354

Nordfjord i Vestland: Gløymd utkant eller prikken over i-en?  Fjordabladet 23.08.2019 357

Rassikring og gul midtstripe  Fjordabladet 23.08.2019 358

Fylkesliste 2019 for Vestland SV  Fjordabladet 23.08.2019 359

Nordic Mining er endå eit steg nærare etter dagens vedtak  Firda Pluss 22.08.2019 17:57 360

Gløymd utkant eller prikken over i-en?  Fjordabladet 22.08.2019 08:17 363

Sanden-Søndag i Naustdal  Firda 22.08.2019 365

- Taktikk for å få gruvegodkjenninga  Firda 22.08.2019 367

Reagerer på høyringsfristen: - Taktikk for å få gruvegodkjenninga
igjennom

 Firda Pluss 20.08.2019 13:31 369

Minneord om Helge Bergo  Dag og Tid 09.08.2019 371

SV sin kamp for rein Førdefjord  Firda 30.07.2019 09:11 373

SV sin kamp for rein fjord  Firda 30.07.2019 374

DEBATT: Konspirasjonsteoriar, eller grunngitt bekymring?  Firda 25.07.2019 08:55 375

Konspirasjonsteoriar, eller grunngitt uro?  Firda 23.07.2019 377

Konspirasjonsteoriar om mineralutvinning og Naustdal SV  Firda 19.07.2019 379

Konspirasjonsteoriar om mineralutvinning  Firda 17.07.2019 09:32 381

Forsøker Naustdal SV å manipulere?  Firda 13.07.2019 383

Forsøker SV Naustdal å manipulere Fellesnemnda i Engebø-saka?  Firda 12.07.2019 08:42 386

Planen for Engebø vart sendt i retur  Firda 04.07.2019 389

Engebøplanen vart send i retur. Skal vurdere politikarane sin habilitet  Firda Pluss 01.07.2019 21:21 391

Viktig å ikkje vere orientert!  Firda 29.06.2019 393

Viktig å ikkje vere orientert!  Firda 28.06.2019 08:25 394

Framtidsretta vedtak, Myrvang?  Firda 28.06.2019 395

Framtidsretta vedtak, Myrvang?  Firda 27.06.2019 09:06 398

Har ikkje levert - blir ikkje vurdert  Firda 20.06.2019 401

Har ikkje levert - blir ikkje vurdert  Firda Pluss 18.06.2019 17:29 403

La oss verne om den flotte naturen  Firda 06.06.2019 405

Det går feil veg her på oljeberget  Bergensavisen Pluss 05.06.2019 21:48 407

Det går feil veg her på oljeberget  Bergensavisen 05.06.2019 409

Må stenge døra  Firda 05.06.2019 411

Noreg må jobbe for ei human løysing  Firda 28.05.2019 412

Noreg må jobbe for ei human løysing for flyktningar i Europa  Firda 27.05.2019 07:54 414

Det frie skulevalet er ikkje fritt - for alle  Nordhordland 22.05.2019 416

Kan bli godkjenning før valkampen  Firda 21.05.2019 418

Kommunen legg inn høggir - kan bli gruvegodkjenning før valkampen  Firda Pluss 16.05.2019 18:43 420

Det frie skulevalet er ikkje fritt - for alle  Avisa Nordhordland 16.05.2019 11:00 422

SJÅ BILDA: Desse gjekk i 1. mai-toget i Førde  Firda Pluss 01.05.2019 16:47 424

Her kan du markere arbeidarane sin internasjonale kampdag  Firda Pluss 30.04.2019 18:05 426

Tjeld, fjord-deponi og ein handduk  Firda 29.04.2019 428

DEBATT: Tjeld, fjord-deponi og handduken til Pontius Pilatus  Firda 26.04.2019 10:16 430

Inntakssystem for dei mange, ikkje for dei få!  Firda 26.04.2019 432
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- Vestland kan bli verdas fremste region på nullutslepptransport  Sogn og Fjordane
fylkeskommune

25.04.2019 16:32 434

Vidaregåande skule med eit inntakssystem for dei mange, ikkje for dei få!  Firda 25.04.2019 11:13 435

Norge må jobbe for ei human løysing for flyktningar i Europa  Firdaposten 24.04.2019 437

Politikarar stiller til klimadebatt  Sogn Avis 23.04.2019 439

- Norge og Europa bryt menneskerettserklæringa - det må det gjerast noko
med no

 Firdaposten Pluss 21.04.2019 15:00 440

Fellesnemnda held fingrane unna gruvestriden: - Naustdals sak  Firda 15.04.2019 442

Vidaregåande med inntakssystem for dei mange, ikkje for dei få!  Sogn Avis 15.04.2019 443

Inntaksystem for dei mange, ikkje for dei få!  Hordaland Folkeblad 13.04.2019 14:57 445

Inntaksystem for dei mange, ikkje for dei få!  Hordaland Folkeblad 12.04.2019 447

Fellesnemnda held fingrane unna gruvestriden: - Dette er Naustdals sak  Firda Pluss 11.04.2019 16:58 449

- Får neppe korkje fylkesordførar eller varaordførar  Firda 11.04.2019 450

Valekspert: - Vi får neppe korkje fylkesordførar eller varaordførar  Firda Pluss 04.04.2019 10:09 452

Hun fronter vindkraft-motstand i SV  Bergens Tidende - Login 28.03.2019 06:28 455

SV splittes om vindkraft  Nationen 28.03.2019 458

SV spittes om vindkraft  Nationen - Login 27.03.2019 22:00 460

SV spittes om vindkraft  Nationen 27.03.2019 462

Det blåser opp til vindkraftstrid på SV-landsmøtet  Aftenposten 27.03.2019 464

Det blåser opp til vindkraftstrid: SV-landsmøtet kan si nei til vindmøller på
land

 Aftenposten - Login 26.03.2019 19:48 466

Næringsplanen og Nordic Mining  Firda 16.03.2019 469

Næringsplanen og Nordic Mining  Firda 15.03.2019 07:58 471

DEBATT: Det gjeld FJORDANE og liva våre!  Firda 14.03.2019 14:45 473

Ein av daganeno vil tjelden, med det gule nebbet sitt, trippa i fjørene våre  Sogn Avis 14.03.2019 475

Glimt frå fylkesårsmøtet 2019  Norges Bondelag 07.03.2019 13:16 477

Åsmund Berthelsen lokka tilbake til politikken av fjorddeponiet  Firda 17.02.2019 19:44 478

Inn i styret i nye Vestland SV  Sunnhordland 10.02.2019 17:41 479

Minnesmerke på Sanden  Firda 21.01.2019 480

- Eg ser hendingar nesten dagleg  Firda 19.01.2019 482

Vil heidre nynorskpioneren Mons Litreré med minnesmerke på Sanden  Firda Pluss 18.01.2019 10:56 484

- Vegvesenet ser ikkje realitetane - held seg i ei teoretisk verd  Firda Pluss 16.01.2019 21:31 486
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Over og ut for Sund  Vestnytt Pluss 11.12.2019 18:05 3

SV-er hevder bomsjefens Kongo-samarbeidspartner er korrupt  NRK 03.12.2019 19:22 5

Umusikalsk av rådmannen i Øygarden  VestNytt 29.11.2019 6

Umusikalsk av rådmannen i Øygarden  Vestnytt Pluss 25.11.2019 19:40 8

Barnevernet trenger politikerne sin hjelp her og nå  VestNytt 01.11.2019 10

Barnevernet trenger politikerne sin hjelp her og nå  Vestnytt Pluss 31.10.2019 16:16 12

- Trenger politikere som forbilder  Utrop.no 31.10.2019 07:57 13

– Trenger politikere som forbilder  Utrop 31.10.2019 15

- Striler er hardtarbeidende folk som jobber med det de har, der de er  VestNytt 29.10.2019 17

Tom Georg Indrevik vald som ordførar i Øygarden  Øygarden kommune 24.10.2019 22:25 19

Desse skal styra Vestland  Sogn Avis 23.10.2019 20

Slik er posisjonane fordelt blant politikarane i nye Vestland  Avisa Nordhordland Pluss 20.10.2019 01:01 22

Slik har dei fordelt dei politiske verva i Vestland  Sogn Avis 18.10.2019 13:37 25

FNB stemte mot Høyre og Frps ordførerkandidat på fylket  Bergensavisen Pluss 15.10.2019 18:23 27

Desse 65 skal styre Vestland  Nordhordland 25.09.2019 35

Her bur politikarane i det nye kommunestyret  VestNytt 20.09.2019 37

Tre frå Kinn i det nye fylkestinget  Firdaposten Pluss 18.09.2019 13:29 39

Sunnhordland dårligst representert i fylkestinget  Bergens Tidende 18.09.2019 42

Desse 65 skal styre fylket  Hardanger Folkeblad 18.09.2019 47

Sunnhordland er dårligst representert i nye Vestland fylkesting  Bergens Tidende - Login 17.09.2019 21:19 49

Desse 65 skal styre fylket  Kvinnheringen 17.09.2019 10:13 54

Fylkestingskandidatane i Vestland er klare  Fjordabladet 17.09.2019 57

- Låg underforstått at vi snakka om ordførarløna  Firda 17.09.2019 58

Desse kom også inn det nye Vestland fylkesting:  Fjordingen 17.09.2019 60

Her er det nye fylkestinget  Bygdanytt 17.09.2019 61

Desse kom inn i det nye Vestland fylkesting  Hordaland
fylkeskommune

16.09.2019 13:37 63

Hestetun er ferdig som fylkesordfører  Fanaposten 16.09.2019 08:00 64

Dei skal sitja i Vestland sitt første fylkesting  Sogn Avis 16.09.2019 67



 

Bjørlo vart Venstre-topp i Vestland  Fjordingen 15.09.2019 08:00 69
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Nominasjonskomiteen: Vil skifte ut NSF-ledelsen  Sykepleien 03.11.2019 13:31 13
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FNB stemte mot Høyre og Frps ordførerkandidat på fylket  Bergensavisen Pluss 15.10.2019 18:23 25

Desse 65 skal styre Vestland  Nordhordland 25.09.2019 33

Tre frå Kinn i det nye fylkestinget  Firdaposten Pluss 18.09.2019 13:29 35
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Bjørlo blei Venstre-topp i Vestland  Sunnmørsposten 14.09.2019 17:50 75
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«Kryss ei kvinne!»  Sunnhordland 08.09.2019 12:00 98
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